อุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๑0 งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน 

คลองอีจาง-หลุมดิน ตอน ๒ ระหวาง กม.๘๑+๐๐๐-กม.๘๗+๑๘๘ 17.,87. ปริมาณงาน ๑ แหง (๕,๕๘๘ /VI.) 

ด้วยวิธีประกวดราคาอีเล็กทรอนิกส์ (6-เวเปป]ทฐ) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ 

เนินเงินท้ังสัน ๙,๙๘๕,๖๓๙.๓๗ บาท {เก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันหกร้อยสามสิบเก้าบาทสามสิบเจ็ด 

สตางค์) ตามรายการ ดังนี้

กิจกรรมอำนวยความปลอดภัย จำนวน ๑ แหง

ทางถนน ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อ

ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทาง 

ถนน รหัสงาน ๓๑๕๑๐ งานราว 

กันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 

๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน 

คลองอีจาง-หลุมดิน ตอน ๒